
Technické služby Opava s.r.o., 2057 /71, 746 01 OPAVA 

SMLOUVA NA DODÁVKY ELEKTROMATERIÁLU 
sjednané ve smyslu ustanovení§ 1746 zákona 89/2012 Sb., zákoník, ve 

níže uvedeného dne, a roku smluvními stranami: 

Prodávající: Argos Elektro a.s. 
se sídlem: 257/1 O, 108 00 Praha 10 
zastoupena: Ing. Danielem Makarou, obchodním 

CZ699000797 
Bankovní spojení: obchodní banka a.s., Opava,  
Obchodní vedená u Krajského soudu v oddíl B, vložka 1791 
Kontaktní osoba ve smluvních: Ing. Daniel Makara, tel.:  
Kontaktní osoba ve technických:  

Kupující: Technické služby Opava s.r.o. 
se sídlem: 2057/71, 746 01 Opava 
zastoupena: Ing. Janem Hazuchou, jednatelem 

64618188 
CZ 64618188 

Bankovní spojení: a.s, Opava,  
Obchodní vedená u Krajského soudu v oddíl C, vložka 14177 
Kontaktní osoba ve smluvních:

Kontaktní osoba ve technickýc

I. 
a smlouvy 

t 
Opava 

Tato smlouva upravuje postupy, práva a povinnosti smluvních stran dodávce a prodeji 
elektromateriálu (dále jen zboží) v odpovídající a v souladu dle zákona 22/1997 Sb., a 
závazek odebrat objednané zboží a za odebrané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu ve sjednaném 
termínu. Tyto obchodní podmínky platí v rozsahu, pokud nedojde k odchylné mezi stranami 
smlouvy. 

li. 
Dodací podmínky 

1. Dodávka a prodej zboží se mezi prodávajícím a kupujícím na objednávky. 
Objednávky budou kupujícím prodávajícímu nebo e-mailem. Kupující se 
zavazuje objednávat zboží tak, aby dodávka mohla být prodávajícím do 
termínu, uvedeném v závazné 1 od okamžiku objednávky prodávajícímu. 
Prodávající dodací zkrátit. 

Základní údaje objednávky: charakteristika objednaného zboží, množství, místo a datum 
termínu dodání zboží, datum vyhotovení objednávky, podpis osoby. 
Elektromateriál - výbojkové svítidla - budou dodávána ve odolná proti poklesu 
v síti NN (bude osazen standardní i ve svítidlech, která se již dodávají se 
elektronickým). 
Kupující s objednávkou patic, atypických zadá prodávajícímu i 
místo, kde bude dodávka osazena a prodávající si sám Dodané díly budou 
shodné-napasovatelné se stávajícími díly. Výrobu atypických zajistí prodávající a 
kupujícímu prodává hotový výrobek. 

1 



Základní odborné poradenství v nezbytném rozsahu je poskytováno prodávajícím kupujícímu 
uzavíráni smluvního vztahu a v následném obchodním styku. 

V že kupující projeví zájem o další služby v oblasti elektromateriálu, který není 
této smlouvy ), s prodávajícím jejich rozsah a cenové podmínky sjednat 
v písemném dodatku k této 

2. Prodávající dopraví objednané zboží kupujícímu. Prodávající se zavazuje ke 
výbojek a 

3. Cena dopravy je již zahrnuta v nabídkové zboží. 

4. Prodávající je povinen dodat zboží s dodacím listem. Dodací list na 
potvrdí svým podpisem zástupci obou smluvních stran. 

5. Místo dodání: Technické služby Opava s.r.o., 2057/71, 746 01 Opava. 

lil . 
Cena 

1. Cena za prodej zboží je stanovena nabídkou zakázky 
jako smluvní a k datu podpisu smlouvy 1 - Soupis elektromateriálu 

této smlouvy. Cena je platná po dobu roku 2021 . 

2. Jestliže kupující nebude souhlasit v trvání obchodních podmínek s cenou za dodávku a 
prodej elektromateriálu, jelikož cena nebude odpovídat sjednané uvedené v 1 této 
smlouvy, vzniká kupujícímu právo k odstoupení od obchodních podmínek. V takovém 

se obchodní podmínky ruší dnem, kdy projev o odstoupení je druhé smluvní 

IV. 
Platební podmínky 

1. Kupující uhradí za dodané zboží kupní cenu bankovním na prodávajícího na 
vystavené faktury prodávajícím s uvedením data splatnosti. Splatnost faktury je po 
obou smlouvy 30 od data vystavení dokladu. Kupní cena je 

uhrazena dnem jejího na prodávajícího. 

2. Dojde-li ze strany kupujícího k prodlení s úhradou faktury, vzniká prodávajícímu právo na úhradu 
z prodlení, a to ve výši 0,05% z dlužné za každý den prodlení. 

3. strany se dohodly na fakturaci po každé dodávce zboží. 

4. V prodlení s úhradou kupní ceny za dodané zboží, je prodávající odmítnout 
další požadavek kupujícího na dodávku zboží a to po dobu, dokud nebude dlužná ze 
strany kupujícího uhrazena. V opakovaného prodlení s platbou faktury ze strany 
kupujícího v dohodnutém termínu, si prodávající vyhrazuje právo omezit dodávku zboží 
kupujícímu, odstoupení z obchodních podmínek. Odstoupení je 
písemné formy odstoupení kupujícímu. V takovém nedojde ze strany prodávajícího 
k porušení obchodních podmínek, ani k prodlení, nebo jiných škod prodávajícímu. 

5. Dojde-li ze strany prodávajícího k prodlení s dodávkou zboží kupujícímu na dodané 
objednávky, vzniká kupujícímu právo na úhradu smluvní pokuty, a to v 500,-- za každý 
den prodlení. Prodávající neodpovídá za prodlení s dodávkou zboží vyšší mocí a to je: 
havárie vozidla, živelná pohroma a požár. 

6. Kupující prohlašuje, že se nenachází v ani trvalé platební neschopnosti a 
prohlašuje, že mu nejsou známy žádné které by bránily v obchodních 
podmínek. Tímto prohlášením a jeho nedodržením si je kupující 
možného jednání skutkové podstaty trestného podvodu. 

7. Kupující se zavazuje bezezbytku uhradit závazky prodávajícímu a platbách 
jiného Kupující je povinen zhodnotit objednávku zboží u prodávajícího tak, aby 
byl schopen ji a bezezbytku uhradit. 

2 



v. 
Doba trvání smlouvy a jejího zrušení 

1. Tato smlouva se sjednává ode dne 1. 1. 2021, a to na dobu do 31 . 12. 2021. 

2. Smluvní strany jsou odstoupit od této smlouvy v podstatného porušení 
smluvních povinností druhou smluvní stranou. V takovém se smlouva ruší dnem, kdy projev 

o odstoupení je druhé smluvní 

VI. 
Zvláštní ujednání 

1. Prodávající a kupující se dohodli na ujednání o vlastnictví tak, že kupující 
nabude vlastnického práva ke kupovanému zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny. 

2. Dále se prodávající a kupující dohodli, že škody na zboží 
na kupujícího v kdy od prodávajícího v k tomu 

VII. 
ustanovení 

1. Tuto smlouvu o obchodních podmínkách lze nebo zrušit pouze ujednáním, podepsaným 
zástupci obou smluvních stran. 

2. Pokud nebylo v této ujednáno jinak, se právní z ní vyplývající a vznikající 
zákoníkem, ve 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží a 
prodávající jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - už je smlouvou dle 
zákona o registru smluv, nikoli - bude v registru smluv, a to v celém rozsahu, 
obsahuje-li informace metadata, které se dle zákona o registru smluv nebo 
které mají mohou být smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla 

jako celek takových informací a metadat (osobních apod.). 
této smlouvy v registru smluv zajistí bez odkladu po jejím Technické služby 
Opava s.r.o„ Nezajistí-li však této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem 
Technické služby Opava s.r.o. do 15 od jejího je povinna 

do 30 od této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní 
strana. Strana smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru 
smluv zaslal potvrzení o smlouvy také druhé smluvní 

5. Nedílnou této smlouvy je 1 - Soupis 

V dne: j O · f..t. · ;,L,vi__.o 

Za prodávajícího: 

108 00 Praha 10 - Malešice 
iCO: 25387952 

3 

V dne: 11' 1 l . .LoLo 

Za kupujícího: 

74601 OPAVA 



elektromateriálu "Dodávka elektromateriálu pro rok 2021" 

dodAvbod cenaKilia celková cena 
Název materálu výrobce Poznámka objednáni- lM-J.) kslm 

dni 

Svítidla NZ= odhad. 

vztahuje se k obj. množství 
Svítidlo VOL TANA 3 ( 24 LED ) 41 W Schréder 15 5439,48 15,00 81 592,22 NZ 
Svítidlo SYSTÉM BOYEN 1 NAV - T 70W ES-SYSTÉM S.A. 1 2 223,90 15,00 33 358,50 NZ 
Safírll 70 W plast NAV-T 70W Schréder 1 4 803,87 15,00 72 058,03 NZ 
Safír 11100 W plast NAV-T 100W Schréder 1 4 824,01 15,00 72 360,08 NZ 
Safír 11150 W plast NAV-T 150W Schréder 1 4 936,94 15,00 74 054,17 NZ 
Svítidlo Pointer 2x11 W Schréder 1 723,06 6,00 4 338,36 NZ 
CiviTEQ / ca 24L35-730 NR BPS CL2 M60 WHO THORN- LED 15 5137,84 10,00 51 376,40 NZ 
Svítidlo PROMENAD LED 43 W INTERLIGHT 1 4 677,75 20,00 93 555,06 NZ 
Svítidlo LED Alura 16LED 19W Schréder 10 14830,09 10,00 148 300,95 NZ 
Svítidlo LED Calla Schréder 10 14383,59 10,00 143 835,90 NZ 
Svítidlo LED Pilzeo Schréder 10 8 740,12 10,00 87 401,17 NZ 
Svítidlo LED Ymera 16LED 36W Schréder 10 7 607,22 10,00 76 072,20 NZ 

LED Ymera svítidlo, 24LED, 500mA, 39W Schréder 10 7 902,26 10,00 79 022,63 NZ 
YMERA / 5137 / 16 LED /700 mA/ WW / 36W Schréder 10 7 607,22 10,00 76 072,20 NZ 
YMERA / 5137 / 16 LED /700 mA/ WW / 26W Schréder 10 7 607,22 10,00 76 072,20 NZ 

YMERA / 5137 / 16 LED/ 500 mA/ WW / 18 W Schréder 10 7 607,22 10,00 76 072,20 NZ 
Avenue D2 LED/ AVN 18L70 R/S BPSW CL2 THORN - LED 10 15 897,02 2,00 31794,04 NZ 

Kryty svítidel 0,00 

0,00 

Kryt svítidla Dingo Vyrtych 1 354,90· 20,00 7 098,00 NZ 
Kry1 svítidla Pechlát Pechlát 1 2 438, C!.0 9,00 21 924,00 NZ 
Kryt svítidla VM koule VMZlin 1 420,Ób. 10,00 4 200,00 NZ 
Kryt svítidla OCP I Elgo 1 588,74 10,00 5 887,35 NZ 
Optický blok svítidla MC/2 Zebra Schréder 1 2 323,68 20,00 46 473,60 NZ 

0,00 

zdroje 0,00 

0,00 

Výbojka Master SON -T PIA Plus SOW /Philips 1 134,40 40,00 5 376,00 NZ 
Výbojka Master SON -T PIA Plus 70W /Philips 1 113,93 740,00 84 304,50 NZ 
Výbojka Master SON -T PIA Plus 100W Osram /Philips 1 119,70 100,00 11 970,00 NZ 
Výbojka Master SON -T PIA Plus 150W Osram /Philips 1 128,10 200,00 25 620,00 NZ 
Výbojka Master SON -T PIA Plus 250W Osram /Philips 1 194,25 33,00 6 410,25 NZ 
Výbojka Master SON -T PIA Plus 400W Osram /Philips , 268,80 36,00 9 676,80 NZ 
Výbojka HPI - T Plus 70W Osram /Philips 1 338,00 12,00 4 032,00 NZ 
Výbojka HPI - T Plus 150W Osram /Philips 1 336,GG 12,00 4 032,00 NZ 
Výbojka HPI-T- Plus 250W Osram /Philips 1 598,08 12,00 7 176,96 NZ 
Výbojka HPI - T plus 400W Osram /Philips 1 645,12 4,00 2 580,48 NZ 
Halogenová trubice 150 W Osram /Philips 1 66,92 8,00 527,36 NZ pro venkovní 

trubice F 38 W2 Di 827 Osram /Philips 1 95,79 60,00 5 747,40 NZ pro venkovní 
trubice LF 58 W I 33 / G 13 Osram /Philips 1 31,61 60,00 1 896,30 NZ pro venkovní 
trubice TL - D Super 80 36 W / 840 Osram /Philips 1 27,41 60,00 1 644,30 NZ pro venkovní 
trubice DZ 11 Master PL 36W - s 840 Osram /Philips 1 59,33 60,00 3 559,68 NZ pro venkovní 
Trubice - kruhová 36 W Osram /Philips 1 105,37 20,00 2 107,38 NZ pro venkovní 
Trubice - PANLUX G23-L9/S 50LED/5W/G23 1 117,08 60,00 7 024,50 NZ pro venkovní 
Trubice - MAS LEDlube 1200 mm 20W/ 830 PHILIPS 1 211.1,4~ 20,00 4 368,00 NZ pro venkovní 

0,00 
Žárovky 0,00 

0,00 
Kompaktní žárovka (úsporka) GE / E 27 15 W GE/Osram 1 45,00 60,00 2 700,00 NZ pro venkovní 
Kompaktní žárovka (úsporka) GE / E 27 17 W GE/Osram 1 61,00 60,00 3 060,00 NZ pro venkovní 
Kompaktní žárovka (úsporka) GE / E 27 21 W GE/Osram 1 51,00 60,00 3 060,00 NZ pro venkovní 
Žárovka signální 1543 75 W I 235 V E 27 Osram semafory 1 43,82 1 500,00 65425,50 NZ pro venkovní 
Žárovka LED PILA 9,5 W PILA, LB.R.S. 1 28,22 30,00 846,72 NZ pro venkovní 
Žárovka LED PILA 12,5 W PILA, LB.R.S, 1 37,63 30,00 1128,96 NZ pro venkovní 

0,00 

0,00 

0,00 
SN 58 pro svítidla Schréder 1 170,10 20,00 3 402,00 NZ 



TRZ 10 35. 70W 1 127,20 40,00 5088,00 NZ 
TRZ 11 100 • 400 W 1 143,1 0 60,00 8 586,oo NZ ,-
Startér 4 • 65 W 1 5,71 50,00 285,60 NZ 

0,00 

Tlumivky 0,00 

Tlumivka SAPI 50 W Layrton 1 218,93 10,00 2189,25 NZ 

Tlumivka SAPI 70 W Layrton 1 222,06 15,00 3 331, 13 NZ 

Tlumivka SAPI 100 W Layrton 1 226,80 12,00 2 721,60 NZ 

Tlumivka SAPI 150 W Layrton 1 333,90 15,00 5 008,50 NZ 

Tlumivka SAPI 250 W Layrton 1 300,1 6 4,00 1 560,66 NZ 

Tlumivka 11 W Layrton 1 53,66 15,00 803,40 NZ 

Tlumivka 18 W Layrton 1 57,6& 15,00 865,20 NZ 

Tlumivka 36 W Layrton 1 &4,50 5,00 322,49 NZ 

0,00 

Stožárové výzbroje 0,00 

0,00 

SR 721 • 27 Z / Cu jednopojistková(kryti IP 20) 1 1 338,44 5,00 1 692,18 NZ 

SR 722 • 27 Z / Cu dvoupojistková (krytí IP 20) 1 1 426,97 5,00 2134,86 NZ 

SR 721 • 27 Z/ AL jednopojistková(krytí IP 20) 1 1 338,44 35,00 11 845,26 NZ 

SR 722 • 27 Z/ AL dvoupojistková (krytí IP 20) 1 1 426,97 15,00 6 404,58 NZ 

plastové kryty výzbroji (krytí IP 20) 1 1 24,00 20,00 480,00 NZ 

plastové kryty poj . E 27 (krytí IP 20) 1 1 20,00 10,00 200,00 NZ 

0,00 

Patice/plast 0,00 

0,00 

Patice Teraso sadová šedá 95 / 900 / SIS 1 2625,00 15,00 39 375,00 NZ být i jiný výrobce 

Patice Teraso sadová 95 / 900 / SIS 1 2 625,00 5,00 13 125,00 NZ být i jiný výrobce 

Patice Teraso sadová 95 / 900 / SIS 1 2 782,50 3,00 8 347,50 NZ být i jiný výrobce 

Patice Teraso šedá 145/1000 / SIS 1 2 625,00 5,00 13 125,00 NZ být i jiný výrobce 

Patice Teraso 145/1000 / SIS 1 2625,00 5,00 13 125,00 NZ být i jiný výrobce 

Patice plastová 145 / 1000 / SIS 1 2 782,50 5,00 13 912,50 NZ být i jiný výrobce 

Patice Teraso šedá 145 / 1200 / SIS 1 3202,50 5,00 16 012,50 NZ být i jiný výrobce 

Patice Teraso 145 / 1200 / SIS 1 3 202,50 5,00 16 012,5-0 NZ být i jiný výrobce 

Patice Teraso 145 / 1200 / SIS 1 3360,00 5,00 16 800,00 NZ být i jiný výrobce 

Patice Teraso 185 /1500 / SIS 1 3570,00 5,00 17 850,00 NZ být i jiný výrobce 

Patice Laminátová 145 / 1200 / SIS 1 1 957,00 5,00 9785,00 NZ být i jiný výrobce 

Patice Laminátová 95 / 900 / SIS 1 1699,50 5,00 8497,50 NZ být i jiný výrobce 

plastová Mi 90301 IP 65 300x450x 170 HENSEL 1 1 392,8.3 10,00 13 928,25 NZ 

0,00 

Stožáry • bezpaticové 0,00 

0,00 

B6 žárový zinek OSSTO • Plus s.r.o. služby , 2 564,85 2,00 5 129,71 NZ být i jiný výrobce 

B8 žárový zinek OSSTO • Plus s.r.o. služby 1 4 460,21 2,00 8 920,42 NZ být i jiný výrobce 

B8 žárový zinek Filia Schréder služby 10 21 268,1 6 1,00 21 268,16 Schréder 
B 10 žárový zinek OSSTO • Plus s.r.o. služby 1 5284,2S 1,00 5 264,28 NZ být i jiný výrobce 
86 základní barva OSSTO • Plus s.r.o. služby 1 1 820,00 1,00 1 820,00 NZ být i jiný výrobce 
B8 základní barva OSSTO • Plus s.r.o. služby 1 3360,00 1,00 3 360,00 NZ být i jiný výrobce 
B 10 základní barva OSSTO • Plus s.r.o. služby 1 3 840,00 1,00 3 840,00 NZ být i jiný výrobce 
Schréder Typ Filia • Schréder služby 15 26 706,87 1,00 26 706,87 Schréder 
Schréder Typ Corado/lC0/50 • sadový Schréder služby 15 13 163,40 1,00 13 163,40 Schréder 
Slož.VO 7,6m, sloup kónického tvaru s kruhovým Schréder služby 15 20 246,71 1,00 20 246,71 Schréder 

0,00 

Výložníky 0,00 

0,00 

V 1 / 1000 • žárový zinek OSSTO • Plus s.r.o. služby 1 971,91 1,00 971,91 NZ být i jiný výrobce 
V 1 / 1500 • žárový zinek OSSTO • Plus s.r.o. služby 1 1124,04 1,00 1124,04 NZ být i jiný výrobce 
v 1 / 1 ooo • základní barva OSSTO • Plus s.r.o. služby 1 620,00 1,00 620,00 NZ být i jiný výrobce 
V 1 / 1500 • základní barva OSSTO • Plus s.r.o. služby 1 805,00 1,00 805,00 NZ být i jiný výrobce 
Výložní k Filia 1 x 1800 OSSTO • Plus s.r.o. služby 15 5276,48 1,00 5 276,48 NZ být i jiný výrobce 
Držák svítidla univerzální OSSTO • Plus s.r.o. služby 1 206,70 1,00 206,70 NZ být i jiný výrobce 

pásky 0,00 

0,00 
Páska Bandimex B 805 / 50 Klahos s.r.ro. 1 890,90 3,00 2072,70 NZ 
Páska Bandimex B 804 / 50 Klahos s.r.ro. 1 593,25 3,00 1 779,75 NZ 



sp~na Bandimex S 255 1 balení 50ks Klahos s. r. ro. 1 127,58 3,00 382,73 

spona Bandimex S 254 1 balení 50 ks Klahos s. r. ro. 1 112,35 3,00 337,05 

0,00 

kabel CYKY-J 3 x 1,5 Draka 1 7,98 1 500,00 11 970,00 

CYKY-J 3 x 2,5 Draka 1 14,94 100,00 1 494,00 

CYKY-J 5 x 1,5 Draka 1 13,0• 200,00 2 608,00 

CYKY-J 5 x 4 Draka 1 36,10 200,00 7 220,00 

CYKY-J 5 x 6 Draka 1 53,20 200,00 10 640,00 

CYKY-J 5 x 10 Draka 1 82,60 200,00 16 520,00 

kabel AYKY-J 4 x 25 Draka 1 3"', 2-0 100,00 3 420,00 

CYKY-J 5 x16 Draka 1 136,00 120,00 16 320,00 

AYKY-J 4x16 Draka 1 22,50 50,00 1 125,00 

AYKY-J 4 x25 Draka 1 34,2C 50,00 1 710,00 

AES 2 x25 ENSTO 1 18,60 500,00 9 300,00 

AES 2 x16 ENSTO 1 12,90 500,00 6450,00 

Celkem 2 096 083,60 
Zpracoval: J. 

doplní sloupce šedou barvou. 

Poznámka: 
EI. proud. senzory, budeme vyžadovat konkrétní nabídku dle 
Veškerý materiál musi být Ce a na vyžádání dodat prohlášení o 

NZ 

NZ 

NZ 

NZ 

NZ 

NZ 

NZ 

NZ 

NZ 

NZ 

NZ 

NZ 

NZ 

NZ 




